Câmara Municipal de Palmeira
                     ESTADO DO PARANÁ

=========================================

__________________________________________________________________________________________

Rua Cel. Vida, 211 Telefone (042)3252-1648 Caixa Postal 55CEP. 84.130-000 - Palmeira - Paraná

ORDEM DO DIA

26ª SESSÃO ORDINÁRIA

DIA 01 DE AGÔSTO DE 2017

EM DISCUSSÃO ÚNICA A INDICAÇÃO N°:

113 – O Vereador DENIS SANSON no uso de suas atribuições legais, INDICA a Secretaria

de Obras e Infraestrutura, que seja realizado melhorias na Rua Tamanduá, no Bairro do Rocio

II.

EM 2ª DISCUSSÃO OS PROJETOS DE LEI N°s:

4.715 – Altera a Lei n° 4132/2016 que dispõe sobre o plano de cargos, Carreira e Salários dos

servidores públicos efetivos do quadro de pessoal civil estatutário da administração direta e

indireta do Poder Executivo Municipal.

4.722 – Altera a Lei n° 4133/2016 que dispõe sobre o Plano de Cargos, Carreira e salários dos

servidores municipais do Magistério do Município de Palmeira.

4.774 – Altera a denominação da Comissão Municipal de Defesa Civil – COMDEC – do

Município de Palmeira, criada pela Lei nº 1.885, de 13 de Novembro de 1997.